
令 和 ２ 年 ６ 月 ５ 日

各 位

公益財団法人日本税務研究センター

新型コロナウイルスによる租税ゼミナール・夏期セミナー中止について

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当センターに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当センターでは、毎年、税理士会との共催による租税ゼミナール、当センター主催

の夏期セミナーを開催しておりましたが、現在も新型コロナウイルスの感染が各地で認めら

れること、今後も感染拡大の可能性が考えられることから、関係者皆様の健康と安全を考慮

し、今年度の会場型のゼミナールは中止することといたしました。

参加をご予定されていた皆様におかれましては、謹んでお詫び申し上げます。

また、今後の当センターの租税ゼミナールにつきましては、非会場型などの方法を検討し

ておりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬白


